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Redogörelse för behandlingen av
riksdagens skrivelser till regeringen

Till konstitutionsutskottet
Konstitutionsutskottet har den 27 mars 2008 anmodat övriga utskott att
yttra sig över regeringens skrivelse 2007/08:75 Redogörelse för behand-
lingen av riksdagens skrivelser till regeringen. Regeringens redogörelse
omfattar huvudsakligen regeringsbeslut under tiden den 1 januari–31 decem-
ber 2007. Ingen motion har väckts med anledning av skrivelsen.

Socialförsäkringsutskottet redovisar i detta yttrande sina överväganden
rörande behandlingen av de riksdagsskrivelser som gäller socialförsäkrings-
utskottets beredningsområde.

Utskottets överväganden
I skrivelsen redovisas behandlingen av 19 riksdagsskrivelser i ärenden som
beretts av socialförsäkringsutskottet. Elva av dessa anges som slutbehand-
lade medan åtta fortfarande inte är slutbehandlade under perioden. Sju av
de icke slutbehandlade skrivelserna är från riksmötet 2005/06 och en är
från riksmötet 2003/04. Redovisningen av vilka beredningsåtgärder som
pågår i de olika ärendena tyder på att flera av ärendena inte kommer att
kunna slutredovisas på ännu ett tag. I något fall har de planerade bered-
ningsåtgärderna inte ens påbörjats. Utskottet vill därför understryka vikten
av att konkreta beredningsåtgärder med anledning av ett riksdagsbeslut
påbörjas så snart som möjligt, inte minst när det gäller så angelägna frågor
som det här är fråga om.

Utskottet vill dessutom påpeka att regeringen beträffande riksdagsskri-
velse 2003/04:102 inte heller i år har redovisat delfrågan som gäller
omvandlingen av tidigare förmåner för vissa personer med aktivitetsersätt-
ning. Utskottet har emellertid inhämtat från Socialdepartementet att ären-
det fortfarande bereds och att man avser att nu lämna ett myndighetsupp-
drag i frågan.
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Stockholm den 17 april 2008

På socialförsäkringsutskottets vägnar

Gunnar Axén

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Gunnar Axén (m), Veronica
Palm (s), Ronny Olander (s), Lars-Arne Staxäng (m), Solveig Zander (c),
Siw Wittgren-Ahl (s), Mats G Nilsson (m), Göte Wahlström (s), Lars
Gustafsson (kd), Mikael Cederbratt (m), Kalle Larsson (v), Matilda
Ernkrans (s), Gunvor G Ericson (mp), Marianne Watz (m), Magdalena
Streijffert (s) och Tobias Krantz (fp).

Tryck: Elanders, Vällingby 2008
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